
Statutární město Ostrava

magistrát
Dodatek

Číslo dodatku objednatele: 2311/2023/2024/01/1

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2311/2023/OI/VZ

ze dne 13.09.2023

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupeno náměstkem primátora

Ing. Břetislavem Rigerem

SUBLAND-TECH s.r.o.

Dlouhá 293/13 747 17 Darkovice

zastoupena: jednatelkou společnosti

Jiřinou Blaškovou

Zapsána V obchodním rejstříku vedeném u KS V

Ostravě, oddíl C, vložka 33483

 

IČO: 00845451

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.

pobočka Ostrava

Číslo účtu: 20028-1649297309/0800

IČQ: 28592611

DIC: 922859261 1

Peněžní ústav: CSOB, a.s.

Číslo účtu: 230460029/0300

 

dále jen objednatel

Obsah dodatku

dále jen zhotovitel

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2311/2023/OI/VZ. která

nabyla účinnosti dne 14.09.2023, na realizaci stavby „Rekonstrukce studny D3, prameniště Dubí“

(dále jen „smlouva“) z důvodu vzniklých více a méně prací vrozsahu dle přílohy č. 1 tohoto

dodatku, kdy v důsledku těchto okolností je nutno změnit předmět smlouvy a související

ujednání. Jedná se o změnu zavazku dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozděj ších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“).

čl. II.

V čl. II. Předmět smlouvy, odstavec 1. smlouvy se za stávající znění doplňuje text:

„Smluvní strany se dohodly, že :hotovitel bude reali:ovat také vícepráce a nebude realizoval

méněpráce v ro:sahu dle přílohy č. 5 této smlouvy.“

čl. III.

Cena díla se zvyšuje o rozdíl mezi vícepracemi a méněpracemi ve výši 82 689,22 Kč bez DPH,

a proto se původní znění odstavce 1. V čl. VI. smlouvy nahrazuje tímto novým zněním:

1/6 „Rekonstrukce studny D3, prameniště Dubí"

Dodatek č. 1 k SoD č. 2311/2023/OINZ OSTRAVA!!!



Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

„1 . Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena be: DPH 19 078 441,15 Kč

DPH 4 006 472,64 Kč

Cena celkem včetně DPH 23 084 913, 79 Kč

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění :danitelného plnění. “

čl. IV.

Smlouva se doplňuje o novou přílohu č. 5 (evidenční list změny stavby č. l a 2), která je nedílnou

součástí tohoto dodatku a tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

čl. V.

l. V čl. XVII. Závěrečná ujednání se doplňuje do odstávce 27 za řádek s textem ve znění „č. 4 —

Zjišťovací protokolc “ tento text:

„č. 5 — Evidenční list :měny stavby č. 1 a 2 “

čl. VI.

1. Doložká platnosti právního jednaní dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. 05076/RM2226/75 ze dne

27.08.2024.

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 2311/2023/OI/VZ ze dne 13. 09. 2023 zůstavají nezměněna.

3. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto Dodatku

č. 1, což stvrzují svými podpisy.

Dodatek č. l je vyhotoven v elektronické podobě.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po

vzájemném projednání a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

7. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3, že vylučují přijetí nabídky, která

vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i

když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nábídky.

8. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění

V registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozděj ších předpisů. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí statutární město Ostrava.

9. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

10. Nedílnou součástí dodatku jsou tyto přílohy:

11. Příloha č. 1 dodatku — Evidenční list změny stavby č. 1 a 2 (nová příloha č. 5 smlouvy)

Za objednatele Za zhotovitele

 

Dátum: Dátum:
  

2/6 „Rekonstrukce studny D3, prameniště Dubí" OST R AVA I I I

Dodatek č. 1 k SOD č. 2311/2023/OINZ . . .



Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

Misto: Ostrava Místo: Ostrava

 

 

Ing. Břetislav Riger Jiřina Blašková

náměstek primátora jednatelka společnosti

na základě plné moci

3/6 „Rekonstrukce studny D3, prameniště Dubí" OST R AVA I I I

Dodatek č. 1 k SOD č. 2311/2023/OINZ . . .



4/6

Statutární město Ostrava

Dodatek

 

 

magistrát

Příloha č. l Dodatku

Příloha č. 5 Smlouvy

Evidenční list změny stavby č. 1

Název a evidenční ČÍS|0 stavby: ČÍSlO SO/PS / Číslo změny stavby;

Rekonstrukce studny D3, prameniště Dubí, ORG 7455 / Čís'o změny SO/PS

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): ZL01

so 01 I 1

SO 01 Rekonstrukce studny D3   
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 13. 9. 2023,

číslo smlouvy objednatele: 2311/ 2023/ Oi /VZ, lVZ=P23V00249108, číslo smlouvy zhotovitele: Z20230913

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava, IČO: 008 45 451

Zhotovitel: SUBLAND-TECH s.r.o., Dlouhá 293/13, 747 17 Darkovice IČO: 285 92 611

 

Gen.projektant (autorský dohled): GePS-Geotechnik, s.r.o., Starobělské 3214/85. 700 30 Ostrava - Zábřeh, IČO:

06704778

Technický dozor stavebníka (TDS): OVAK a.s., se sídlem Nádražní 3114/28, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava,

IČO: 451 93 673
 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Statické posouzení - geotechnik 1 x Objednatel

2) Fotodokumentace 1 x TDS

3) Rekapitulace rozpočtu 1 x Zhotovitel

4) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací a méně prací 1 x Projektant (autorský dozor)

 
 

Popis a zdůvodnění změn: Celkově MP: Celkově VP: Celková Bilance:

 

SO 01 Rekonstrukce studny D3

 
 

Změna č. 1 - Stavební část studny D3 - !y'kop arrnaturní komory

Z důvodů nevhodné geologie podloží pro svahovaný výkop pro

novou armaturnl komoru bude proveden výkop pažený

zavibrovanými štětovnicemi do hloubky 4,5 m s rozpěrným rámem Z

200. Pro provedeni AK budou štětovnice vytažený, část výkopu se

pouzue pro zpetny zasyp a cast pro vyrovnání okolního terénu. _42 665.92 Kč 467 141,28 Kč _, 424 475,36 Kč

Změna č. 2 - hydroizolační vrstvv armatruní komoní

Z důvodu použití vodostavebního betonu (XC4) na stěny armaturní

komory bude upuštěno od provedení hydroizolační vrstvy AK. —45 283,97 Kč 0.00 Kč —45 283.97 Kč

 

  
 

Cena celkem -87 949,89 Kč 467 141.28 Kč 379 191,39 Kč
 

casovWTv na plnem . . . .

500 M“ “WWW-919W
NEMA VLIV

 

Údaje v Kč bez DPH:
 

   

Cena navrhovaných Procentuální pod/l . Procentuální podíl ,
. , _, , Cena navrhovaných , Cena měněpram a

Menepracl Men/spree! ZL k Vicepracl řešeného ZL Vlcepraci ZL k celkove Víceprací řešeného ZL

řešeného ZL ceIkove cene stavby ceně stavby

-87 949,89 -0,46% 467 141,28 2,46% 379 191,39     

Vyjádření - souhlas se změnami:

 

 

 
 

 

Projektant (autorský souhlasim I , * * .
dohle d): manu . jmeno Ing. Pavel Šípek datum/C9 ..[-( 1‘! podpis

ŽZÉÉIÍLĚ.',„ ' _ ic “ 'TDS . jméno datum _ L. . i“ podpis

. _ souhlasím! _ . . , _ \_ ‘ .
Zhotovrtel. _ souhlasim jmeno Jiřina BIaškova datum AG; H 2+ \ podpis

      . _ souhlasim! _ ~ “ .
Objednatel. ' jméno _ datum k; L+ Wl \ podpis

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčniho listu změny

stavby jsou přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu. včetně " Rozpis oceněni změn položek".

 

  Změna stavby (ZBV) ~ krycí list Číslo paré:

  
 

„Rekonstrukce studny D3, prameniště Dubí"

Dodatek č. 1 k SoD č. 2311/2023/OINZ OSTRAVA



Statutární město Ostrava

magistrát D 0 d ate k

 

Evidenční list změny stavby č. 2

 

Název a evidenční číslo stavby: Č' | SOIPS/ Číslo změny stavby:

is 0

Rekonstrukce studny D3, prameniště Dubí, ORG 7455 / číslo změny SO/PS=

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): ZLOZ

SO 01 l 1

SO 01 Rekonstrukce studny D3   
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 13. 9. 2023,

číslo smlouvy objednatele: 2311/ 2023 / OI / VZ, |VZ=P23V00249108, čislo smlouvy zhotovitele: 220230913

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava, IČO: 008 45 451

Zhotovitel: SUBLAND-TECH s.r.o., Dlouhá 293/13, 747 17 Darkovice IČO: 285 92 611

 

Gen.projektant (autorský dohled): GePS-Geotechnik, s.r.o., Starobělská 3214/85, 700 30 Ostrava - Zábřeh, IČO:

06704778

Technický dozor stavebníka (TDS): OVAK a.s., se sídlem Nádražní 3114/28, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava,

IČO: 451 93 673

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Vyjádření hydrogeologa 1 x Objednatel

2) Závěrečná zpráva z odkaleni vrtu 1 x TDS

3) Fotodokumentace
1 x Zhotovitel

4) Geodetické uaměření ploch 1 x Projektant (autorský dozor)

5) Rekapitulace rozpočtu

6) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací a méně prací

      
Popis a zdůvodnění změn: Celkově MP: Celkově VP: Celková Bilance:

SO 01 Rekonstrukce studny D3

Změna č. 3 - Stavebni část - hloubka vrtu 50,75 m

Z důvodů hydrogeologických podmínek byl vrt ukončen v hloubce

50,75 m ( viz kamera fy Lidařík). _129 375.00 Kč 0,00 Kč _129 375—993

Změna č. 4 -Stavebni část - sanace původní Ak *

Bylo dohodnuto, že se provedena sanace vnitřních stěn AK.

 

 

 

;. , . 0,00 Kč 79 2673313 79 ZĚSQKĚ

Změna č. 5 - Stavební část - komunikace

Z důvodů deštivého počasí bude stavajici komunikace, manipulační

plocha dosypána kamenivem a zhutněna , kolem násypu bude

zřízená dočasna plocha 2 penelu, pro Iep5| obsluznost 0‘00 Kč 279 194140 Kč 279 ”410$

Změna č. 6 - Stavební část - úprag povrchu

Z důvodu odvodu dešťové vody z okapu kiosku bude do dlažby

vložen odvodňovací betonový žlab. 0 00 Kč 1 220 00 Kč 1 220 00 Kč

Změna č.7 - Stavební část * *"

Z důvodu ochrany stávajícího monitorovacího vrtu bude kolem něho

osazena betonová skruž výšky 25 cm .

 

 

 

       0.00 Kč 2 700,00 Kč 2 700%) Kč
 

 

 

5/6 „Rekonstrukce studny D3, prameniště Dubí" o I I I

Dodatek č. 1 k SoD č. 2311/2023/OINZ ST RAVA . o .



6/6

Změna č.9 - Prozatimní komunikacíý

Statutární město Ostrava

magistrát
Dodatek

  

Změna č. 8 - Stavebni část - zásyg manglochx kolem AK a EK

Z důvodů špatně hutnitelného násypu plochy kolem AK a EK,

vzhledem k výšce násypu bude násyp, provrstven kamenivem v

poměru 1:1 zemina a kamenivo.

 

 

Z důvodů bezpečnosti pro příjezd vozidel a techniky budou v zatáčce

příjezdové komunikace dopoloženy 3 ks silničních panelů

 

Změna č. 10 - Prozatímní komunikace

Z důvodu dalšího využití prozatimní komunikace 2 panelů, nebude

tato komunikace zrušena a bude ponechána v současném stavu .

 

: 0.00 Kč 117 521,25 Kč 117 521,25 Kč
l „

0,00 Kč „21 876,00 Kč 21 376,00 Kč

—547 531,20 Kč 0,00 Kč -547 531.20 Kč
 

Změna č. 11 - VRN

Jihad- _ *

Změna č. 12 -VRN

Nemusí být vyhotovena dokumentavce pro provádění stavby,

nevznikly náklady na pronájem ploch dočasného odnětí a náhrady za

Na základě požadavku Povodí Odry bude na panelovou komunikaci

zřízeno věcné břemeno, prot bude vyhotoven geometrický plán..  
-146 375,00 Kč

 0,00 Kč

0,00 Kč _-14e_37_5,po Kč

25 000,00 Kč

 
25 000,00 Kč
 

Cena celkem

»823 281 ,20 Kč 526 779,03 Kč -296 502,17 Kč
  časový vliv na plnění SOD: MANLM—pmdloužoni—doby—plněm—e—l NEMÁ VLIV   

Údaje v Kč bez DPH:

 

Cena navrhovaných

 

Procentuálnl podíl Cena navrhovaných Procentuální podíl

Cena Méněprací a

 

     
 

 

 

 
       

Méněprací Méněpraci ZL k celkové Vlceprací Víceprací ZL k celkové , . . ,

řešeného ZL ceně stavby řešeného ZL cené stavby Víceprac1 rešeneho ZL

-823 281,20 -4,33% 526 779,03 2,77% -296 502,17

Vyjádření - souhlas se změnami:

Projektant (autorský souhlasim / . . — , l - ,dohled): fiemwm jmeno Ing. Pavel Slpek datum S.g . 2‘1

_ souhlasím/ _ , „ \„„ „,W- dam—M
,

l_ h \ \Zhotowtel: _}‘°“ 'a‘m‘,’ jméno Jiřina Blašková 1 datum sg 3231

, _ souhlasim / . .
\ 'Objednatel. _‘ , Jmeno datum S 2, 2H podpis

 

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou

stavbyjsou přílohy. které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně " Rozpis ocenění změn položek".

součástí Evidenčního listu změny

  Změna stavby (ZBV) — krycí list

 
Číslo paré:   

„Rekonstrukce studny D3, prameniště Dubí"

Dodatek č. 1 k SoD č. 2311/2023/OINZ OSTRAVA


